

Ekelund A/S
Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 19 94 41 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekelund A/S Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 19 94 41 82
	Stiftet: 1. oktober 1996
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Toft Ekelund Connie Toft Ekelund Anna Grethe Jensen
Direktion	Jan Toft Ekelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Ekelund Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-13.587	-16.629
1 Andre finansielle indtægter	91.329	664.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.855</u>	<u>-99.292</u>
Resultat før skat	-28.113	548.687
Skat af årets resultat	<u>262.101</u>	<u>142.860</u>
Årets resultat	<u>233.988</u>	<u>691.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>233.988</u>	<u>691.547</u>
Disponeret i alt	<u>233.988</u>	<u>691.547</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	504.995
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>504.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.019.512	8.951.931
Værdipapirer i alt	<u>9.019.512</u>	<u>8.951.931</u>
Likvide beholdninger	<u>43.726</u>	<u>309.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.065.238</u>	<u>9.766.180</u>
Aktiver i alt	<u>9.065.238</u>	<u>9.766.180</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.300.000	5.300.000
Overført resultat	2.920.734	2.686.746
Egenkapital i alt	<u>8.220.734</u>	<u>7.986.746</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	92.451	1.771.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	744.053	0
Anden gæld	8.000	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.504</u>	<u>1.779.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>844.504</u>	<u>1.779.434</u>
Passiver i alt	<u>9.065.238</u>	<u>9.766.180</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	5.300.000	1.995.199	7.295.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	691.547	691.547
Egenkapital 1. oktober 2019	5.300.000	2.686.746	7.986.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.988	233.988
	5.300.000	2.920.734	8.220.734

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	16.636
Gebyrindtægter	0	81
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>91.329</u>	<u>647.891</u>
	<u>91.329</u>	<u>664.608</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.649	0
Andre finansielle omkostninger	<u>85.206</u>	<u>99.292</u>
	<u>105.855</u>	<u>99.292</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med ME Ejendomme ApS, ME Industrivej Hammel ApS og Ekelund Holding A/S.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
